
Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI ALTISSIMO

Delibera GC 42 del 13/06/2017
13/06/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017 Previsione attuale 
di cassa

 16.000,00

 16.000,00

 0,00

 18.000,00

 18.000,00

 34.000,00

 16.000,00

 16.000,00

 15.000,00

 57.966,40

 72.966,40

 88.966,40

 22.000,00

 22.000,00

 0,00

 20.000,00

 20.000,00

 42.000,00

 19.927,27

 19.927,27

 15.000,00

 59.966,40

 74.966,40

 94.893,67

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TOTALE SPESE

Codice

S 01.00.00.00

S 01.00.00.04

S 01.00.00.00

S 02.00.00.00

S 02.00.00.04

S 02.00.00.10

S 02.00.00.00

S 00.00.00.00

 16.000,00

 16.000,00

 0,00

 65.466,40

 65.466,40

 81.466,40

 0,00

 0,00

 15.000,00

-7.500,00

 7.500,00

 7.500,00

 19.927,27

 19.927,27

 0,00

 67.466,40

 67.466,40

 87.393,67

 0,00

 0,00

 15.000,00

-7.500,00

 7.500,00

 7.500,00


